
 

 
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про затвердження звіту про результати проведення моніторингу 

виконання Плану заходів з реалізації у 2018-2020 роках Стратегії 

розвитку Київської області на період до 2020 року за 2018 рік 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про засади державної регіональної політики», Регламенту Київської обласної 

ради VII скликання, розглянувши подання Київської обласної державної 

адміністрації, враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської 

обласної ради, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити звіт «Про результати проведення моніторингу виконання 

Плану заходів з реалізації у 2018-2020 роках Стратегії розвитку Київської 

області на період до 2020 року за 2018 рік», що додається. 
 

2. Ініціювати розроблення проекту Стратегії розвитку Київської області 

на період 2021-2027 років. 
 

3. Київській обласній державній адміністрації: 

3.1. Забезпечити подання в установленому порядку Міністерству 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України звіту про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів 

з реалізації у 2018-2020 роках Стратегії розвитку Київської області на період  

до 2020 року за 2018 рік. 
 

3.2. Забезпечити розроблення і подання в установленому порядку            

на розгляд Київської обласної ради проект Стратегії розвитку Київської області 

на період 2021-2027 років. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області і  

заступника голови Київської обласної ради Добрянського Я.В. 
 

 

Голова ради                                                 М.А. Стариченко 

 

м. Київ 

19 вересня 2019 року 

№ 693-30-VІІ 


